
  

 
    

PROT N.  6916                                                                                                                                 CROSIA, 24/10/2021  

  

                                                                                                                                                   Alle Famiglie degli Alunni  

dell’Istituto Comprensivo di Crosia (CS)  

All’USR Calabria  

direzionecalabria@istruzione.it  

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it  

Alle scuole della Provincia di Cosenza  

Scuole.cs@istruzione.it  

                                                                                                                                    Al Sito Web                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                               Agli Atti   

=================================  

   

 

OGGETTO: Chiusura di tutti i Plessi dell’Istituto Comprensivo di Crosia per allerta meteo.  

  

  

VISTA  l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Crosia, Prot. N. 23544  del 24/10/2021 con cui si  

             ordina  

           

           “…..per motivi di viabilità, sicurezza ed incolumità pubblica la chiusura di tutte le scuole di   

          ogni  ordine e grado sia pubbliche che private presenti nel territorio comunale  per l’intera   

          giornata di Lunedì 25/10/2021” 
          

           per  

 

          “previsioni meteo avverse con precipitazioni a carattere di rovescio o temporale che       

          potrebbero evolvere in nubifragi nonché frequente attività elettrica e forti raffiche di vento -      

         con livello di   allertamento rosso 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

DISPONE  

  

con urgenza la sospensione delle attività didattiche in tutti i Plessi facenti parte dell’Istituto Comprensivo  

Statale di Crosia (CS) per l’intera giornata di Lunedì 25/10/2021. 

  



 

 

Salvo diverse disposizioni del Comune di Crosia, le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 

26/10/2021.  

 

Tanto per quanto di competenza. 

 

 

 

 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

   
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 

D.Lgs. N. 39/1993 


